	

 

	
MINISTERIO PARA LA 
TRANSICIÓN ECOLÓGICA

Secretaría de la Comisión de Coordinación en Materia de Residuos
	
	

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE 

	
	
	
	
DIRECCION GENERAL DE BIODIVERSIDAD Y CALIDAD AMBIENTAL 



	

 

	
MINISTERIO PARA LA 
TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y
EL RETO DEMOGRÁFICO


	
	

SECRETARIA DE ESTADO DE MEDIO AMBIENTE 

	
	
	
	
DIRECCION GENERAL DE CALIDAD Y EVALUACIÓN AMBIENTAL 

	
	
	
	



Cuadro para formular comentarios y propuestas 

CONSULTA PUBLICA SOBRE EL PROYECTO DE ORDEN MINISTERIAL POR LA QUE SE MODIFICA EL ANEXO I DEL REAL DECRETO 20/2017, DE 20 DE ENERO, SOBRE LOS VEHÍCULOS AL FINAL DE SU VIDA ÚTIL.

Autor: (nombre y dirección de la organización/persona, teléfono de contacto y e-mail)
Fecha:
Lugar: 


(Formato para enviar observaciones o comentarios) (*)
	Nº orden
	      
 Artículo al que hace referencia

	      
Propuesta alternativa 

	      
Comentario  y Justificación

	Valoración
(a cumplimentar por la Administración)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


(*) Como máximo 1500 caracteres.
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